
农用履带挖掘机小型园林挖坑机工作区域很宽哟

产品名称 农用履带挖掘机小型园林挖坑机工作区域很宽哟

公司名称 山东弗斯特机械制造有限公司

价格 1000.00/台

规格参数 品牌:弗斯特
型号:FST-08
自重:0.8吨

公司地址 山东济宁曲阜陵城工业园玉兰路中段路西厂房D
区

联系电话 0537-4661187 15269727759

产品详情

 农用小型挖掘机是弗斯特针对国内农业现代而研发制造的一款农用挖掘机,适用于广大农村代替人力的
劳动场合,该设备采用国产发动机,机械式的操纵,经过人机工程的优化以及专利性的操纵手柄,让驾驶员操
作更加方便,舒适。15269727759

农用履带挖特点:

 

1、轻便的操作,便捷的操作装置,符合新一代的人体工程学作业环境。

 

2、搭载的莱动发动机,具有动力强劲、噪音小、排放低、油耗少、维修方便等特点。

 

3、加强的履带,有效的加强了履带的耐磨性,同时延长了履带的使用寿命,

 

4、液压管理布局合理,大大方便液压系统的检查和维修。

 

5、高精准的仪表,是挖掘机的智能监控管家



 

  

运输长

  

宽

  

机体高

  

旋转角度

  

额定功率

  

适用场景
  

2.55米

  

0.89米

  

1.33米

  

360度

  

8.6KW

  

果园 大棚
地下室  隧道

等
  

额定频率（HZ）

  

额定总功率

  

标准挖斗容量

  

下挖很大深度

  

整机操作质量

  

很大作业半径
    

8.6kw

  

0.022m�

  

1400mm

  

800kg

  

2.4米
  

很大举高度

  

很高旋转速度

  

液压泵设定压力

  

很快行走速度

  

连续工作时间

  

占地面积
  

1750mm

  

12r/m

  

16（gf/cm2)

  

4（Km/H)

  

长期

  

1.2㎡

 

山东弗斯特机械制造有限公司

 

销售经理：董淼

联系电话：15269727759（同微信）

QQ在线：3562346583

厂址:山东省济宁市曲阜市陵城工业园玉兰路中段路西厂房D区
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